
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 15 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji 

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu 

kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego 

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 

2305 oraz z 2023 r. poz. 347 i 641), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 

lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 440) oraz § 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób 

wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 1133 oraz z 2023 r. poz. 593) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia 

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego 

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich, zmienionym zarządzeniem 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 lp. 42 otrzymuje brzmienie:

„ 42. Wołomin

rocznik podstawowy - 
1413,
rocznik starszy - 152,
kobiety - 0.

Wołomin
Marki
Strachówka
Ząbki
Zielonka
Radzymin
Kobyłka
Tłuszcz
Poświętne
Klembów

19 – 28.04.2023 r.
8 – 16.05.2023 r.
16.05.2023 r.
17 – 25.05.2023 r.
25 – 29.05.2023 r.
30.05. – 6.06.2023 r.
6 – 14.06.2023 r.
15 –21.06.2023 r.
21 – 22.06.2023 r.
23 – 27.06.2023 r.

4



Dąbrówka
Jadów

27 – 28.06.2023 r.
28 – 29.06.2023 r.
Kobiety 30.06.2023 r.

Przerwa w pracach 
komisji 2 i 4-5.05.2023 r.
oraz 9.06.2023 r. ”;

2) w załączniku nr 2:

a) w ust. 12 w pkt 2:

- lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) psycholog Maja Borkowska,”,

- lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) pracownik średniego personelu 
do spraw zdrowia Agnieszka Kalinowska,

Anna Kobza,
Marzena Komorek,
Joanna Ślesik.”,

b) w ust. 23 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) psycholog Marzena Ogniewska,”,

c) w ust. 29 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczący lek. Fawaz Ahmad – chirurg,
lek. Dorota Bielaczyc-Bęben – specjalista chorób 
zakaźnych,
lek. Piotr Kluska – chirurg,
lek. Cezary Kordys – chirurg,
lek. Agnieszka Mieszkowska-Madej – internista, 
lek. Rafał Strawa – anestezjolog,”,

d) w ust. 39 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) psycholog Justyna Puszcz,”,

e) w ust. 42 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczący lek. Maja Gorajska-Sieńko – chirurg,
lek. Stanisław Konecki – chirurg,
lek. Zbigniew Pijarczyk – chirurg,
lek. Martyna Rydzek-Ziemiańska – chirurg,”.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Staroście 

Mińskiemu, Staroście Płońskiemu, Prezydentowi Miasta Radomia, Prezydentowi m. st. Warszawy, 

Staroście Wołomińskiemu oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-05-15T20:57:10+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




